

Kreaty AB

559211-6809

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Kjellin, Styrelseledamot

2024-02-02

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att främst utföra mark- och grundarbeten, Bolaget utför även konsultation inom mark och anläggning.

Bolaget bedriver även båtcharter samt konsultationer inom marinentreprenad.

Företagets säte ligger i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2019-07-05 - 2020-12-31
Nettoomsättning	858 500	642 500	1 016 156	800 391
Resultat efter finansiella poster	469 311	150 810	153 731	194 414
Soliditet (%)	85	46	49	40

Nettoomsättningen har ökat pga. mer arbetade timmar under 2023 jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	2 759	119 431	172 190
Balanseras i ny räkning		119 431	-119 431	0
Årets resultat			469 311	469 311
Vid årets utgång	50 000	122 190	469 311	641 501

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	122 190
Årets resultat	469 311
Summa	591 501

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	200 000
Balanseras i ny räkning	391 501
Summa	591 501

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	- 2023-12-31	- 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		858 500	642 500
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		858 500	642 500
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-118 296	-76 776
Personalkostnader	2	-706 631	-346 902
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-60 119	-60 119
Summa rörelsekostnader		-885 046	-483 797
Rörelseresultat		-26 546	158 703
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		500 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		142	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 285	-7 893
Summa finansiella poster		495 857	-7 893
Resultat efter finansiella poster		469 311	150 810
Resultat före skatt		469 311	150 810
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-31 379
Årets resultat		469 311	119 431

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	60 119	120 238
Summa materiella anläggningstillgångar		60 119	120 238
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	12 500	12 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		12 500	12 500
Summa anläggningstillgångar		72 619	132 738
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		102 165	48 627
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		56 700	0
Summa kortfristiga fordringar		158 865	48 627
Kassa och bank			
Kassa och bank		527 493	189 550
Summa kassa och bank		527 493	189 550
Summa omsättningstillgångar		686 358	238 177
Summa tillgångar		758 977	370 915

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		122 190	2 759
Årets resultat		469 311	119 431
Summa fritt eget kapital		591 501	122 190
Summa eget kapital		641 501	172 190
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	121 476
Summa långfristiga skulder		0	121 476
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	43 012
Övriga skulder		117 476	34 237
Summa kortfristiga skulder		117 476	77 249
Summa eget kapital och skulder		758 977	370 915

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	300 595
Utgående anskaffningsvärden	300 595

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-180 357
Årets avskrivningar	-60 119
Utgående avskrivningar	-240 476

Redovisat värde	60 119
------------------------	---------------

Not 4 - Andelar i koncernföretag

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

12 500

Utgående anskaffningsvärden

12 500

Redovisat värde

12 500

Underskrifter

Årsredovisning för Kreaty AB, 559211-6809
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Stockholm

Fredrik Kjellin
Fredrik Kjellin
Styrelseledamot
2024-02-02